
 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада 2022 року                   смт Слобожанське                                                    № 545  

 

 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 16.12.2021 № 1669-13/VIII «Про 

бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2022 рік» 

 

 

Відповідно до  п.2 ст. 24, ст. 78 Бюджетного  кодексу  України, пп.4 п.а ч.1 ст. 28, ст. 40, 

ч.1 ст. 52, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про Державний  бюджет України на 2022 рік», Постанови Кабінету Міністрів України  від 

01 березня 2002 року № 175 «Тимчасовий порядок виділення та використання коштів з 

резервного фонду бюджету в умовах воєнного стану», протоколу засідання комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних  ситуацій Слобожанської  селищної ради від  

21 листопада 2022 року № 38, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення селищної ради від 16.12.2021 № 1669-13/VІII «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2022 рік» такі зміни: 

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції: 

«Визначити на 2022 рік: 

-  доходи  селищного бюджету у  сумі 565 634 973,49 гривень, у тому  числі  доходи 

загального фонду селищного бюджету 544 336 098,49 гривень та доходи спеціального фонду 

бюджету 21 298 875,00 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

-  видатки селищного бюджету у сумі  637 049 857,38 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду  селищного бюджету 549 220 773,70 гривень та  видатки спеціального фонду 

селищного бюджету 87 829 083,68 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення; 

-  профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі  4 884 675,21  гривень згідно 

з додатком 2 до цього рішення; 

-  дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 66 530 208,68 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі  500 000,00 

гривень, що становить 0,09 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, 

визначених цим пунктом; 

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 36 426 000,00 гривень, що становить 6,63 

відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом». 

2. Визначати головних розпорядників бюджетних коштів та виділити кошти з резервного 

фонду селищного бюджету: 

по КПКВМБ 0218775 Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради у сумі 104 

310,00 гривень, у тому числі: 



 

- на придбання спецодягу (додаткові кошти) для Комунального закладу «Місцева 

пожежна команда» ССР у сумі 54 810,00 гривень; 

- на капітальний ремонт квартири для тимчасового проживання внутрішньо-

переміщених осіб за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район,                                            

с. Партизанське, вул. Центральна, будинок 1 квартира 146, у тому числі виготовлення ПКД, 

проведення експертизи у сумі 49 500,00 гривень; 

 

по КПКВМБ  0618775 Гуманітарний   відділ  Слобожанської   селищної  ради  у  сумі 123 

371,00 гривень на проведення технічної інвентаризації для оновлення облікових документів 

захисних споруд, як окремий об’єкт нерухомого майна, згідно Методичних рекомендацій 

щодо проведення технічної інвентаризації захисних споруд цивільної оборони (цивільного 

захисту) для Слобожанського ліцею Слобожанської селищної ради, Слобожанської початкової 

школи Слобожанської селищної ради, Степнянського ліцею Слобожанської селищної ради, 

Балівського ліцею Слобожанської селищної ради, Партизанського ліцею Слобожанської 

селищної ради та Олександрівського ліцею Слобожанської селищної ради; 

 

по КПКВМБ 0818775 Відділ соціального захисту населення Слобожанської селищної 

ради у сумі 90 000,00 гривень на відшкодування за протезування. 

 

3. Перерозподілити кошти резервного фонду у межах головного розпорядника 

бюджетних коштів: 

 

з КПКВМБ 0218775 Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради у сумі 250 000,00 

грн на поточний ремонт по заміні вікон адміністративної будівлі у с. Партизанське 

  

на КПКВМБ 0218775 Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради у сумі 

250 000,00 грн на відшкодування витрат, понесених в рамках виконання завдань місцевих 

програм (відшкодування вартості продуктів харчування); 

 

з КПКВМБ 0618775 Гуманітарний відділ Слобожанської селищної ради у сумі 

799 725,00 гривень - капітальний ремонт внутрішньої системи водопостачання Балівського 

ліцею Слобожанської селищної ради с. Балівка, вул. Калинова,18, в т.ч. авторський та 

технічний нагляд; 

 

на КПКВМБ 0618724 Гуманітарний відділ Слобожанської селищної ради у сумі 

799 725,00 гривень - капітальний ремонт внутрішньої системи водопостачання Балівського 

ліцею Слобожанської селищної ради с. Балівка, вул. Калинова,18, в т.ч. авторський та 

технічний нагляд; 

 

з КПКВМБ 0618775 Гуманітарний відділ Слобожанської селищної ради у сумі        

30 000,00 грн. на придбання електричних панелей для опалення в зимовий період; 

 

на  КПКВМБ 0618775 Гуманітарний відділ Слобожанської селищної ради у сумі        

30 000,00 грн. на придбання електричних панелей та комплектуючих електричних товарів для 

опалення в зимовий період; 

 

 з КПКВМБ 1218775 Відділ з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради у сумі 

14 807 696,00 гривень, у тому числі: 

- капітальний ремонт дороги від вул. Будівельників, 26/1 до гаражів кооперативу "ЮГ" 

вул. Теплична, 18 смт Слобожанське Дніпровського району, Дніпропетровської області, в т.ч. 

авторський та технічний нагляд у сумі 4 542 900,00 гривень; 



 

- капітальний ремонт вул. Ювілейна, від провулку Самарського до провулку Короткого 

смт Слобожанське Дніпровського району, Дніпропетровської області, в т.ч. авторський та 

технічний нагляд у сумі 8 156 190,00 гривень; 

- капітальний ремонт вул. Мічуріна (від вул. Комарова, буд.1 до вул. Молодіжна, буд.2а) 

смт Слобожанське Дніпровського району, Дніпропетровської області, в т.ч. авторський та 

технічний нагляд у сумі 2 108 606,00 гривень; 

 

 на КПКВМБ 1218733 Відділ з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради у сумі 

14 807 696,00 гривень, у тому числі: 

- капітальний ремонт дороги від вул. Будівельників, 26/1 до гаражів кооперативу "ЮГ" 

вул. Теплична, 18 смт Слобожанське Дніпровського району, Дніпропетровської області, в т.ч. 

авторський та технічний нагляд у сумі 4 542 900,00 гривень; 

- капітальний ремонт вул. Ювілейна, від провулку Самарського до провулку Короткого 

смт Слобожанське Дніпровського району, Дніпропетровської області, в т.ч. авторський та 

технічний нагляд у сумі 8 156 190,00 гривень; 

- капітальний ремонт вул. Мічуріна (від вул. Комарова, буд.1 до вул. Молодіжна, буд.2а) 

смт Слобожанське Дніпровського району, Дніпропетровської області, в т.ч. авторський та 

технічний нагляд у сумі 2 108 606,00 гривень. 

 

4. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 викласти в новій редакції (додаються), які є невід'ємною 

частиною цього рішення. 

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик Світлану.  

 

 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 
 


